
 
Item # 202 Cinnamon Glazed Pecans 12 oz. Bag (340g) 

 
UPC:  70199  009283 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 10g 16% 

 
Total Carbohydrate 17g 6%   

   Serv. Size:    1/4 cup (30g) 

 
   Saturated Fat 0.5 g 3% 

 
    Dietary Fiber 1g 5%   

   Servings       11 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

   Calories 160 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  1g       

      Calories from Fat 90 

 
Sodium 0mg   0% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium  0%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
 
 

Item # 203 Chocolate Covered Pecans 12 oz. Bag (340g) 

 
UPC:  70199  009290 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 20g 31% 

 
Total Carbohydrate 17g 6%   

   Serv. Size:    1.5 oz. (42g) 

 
   Saturated Fat 6g 32% 

 
    Dietary Fiber 1g 6%   

   Servings       10 pieces 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 14g     

   Calories 250 

 
Cholesterol 5 mg 2% 

 
Protein  1g       

      Calories from Fat 180 

 
Sodium 65 mg 3% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 2% 

 
Calcium  6%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  Pecans, Milk Chocolate [sugar, milk, coca butter, chocolate, soya lecithin (an emulsifier), vannillin}, 
hydrogenated vegetable oil, salt.  

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
  
 

Item # 210 Pecan Log 4 oz.  (113.4g) 

 
UPC:  70199  00913-9 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 7g   11% 

 
Total Carbohydrate 24g 8%   

   Serv. Size:    1/3 roll (1.3 oz) 

 
   Saturated Fat 1g 5% 

 
    Dietary Fiber <1g 2%   

   Servings      3 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 18g     

   Calories 160 

 
Cholesterol 0 mg 0% 

 
Protein  1g       

      Calories from Fat 70 

 
Sodium 30 mg 1% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium  0%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  Pecans, Milk Chocolate [sugar, milk, coca butter, chocolate, soya lecithin (an emulsifier), vannillin}, 
hydrogenated vegetable oil, salt.  

 



Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
  
 

Item# 214 Milk Chocolate Tropical Coconut Dreams 6 oz. (170g) UPC:  70199  00916 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 5g   8% 

 
Total Carbohydrate 32g 11%   

   Serv. Size:    4 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 3.5g 18% 

 
    Dietary Fiber <1g 3%   

   Servings       4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 21g     

   Calories 170 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 1g       

      Calories from Fat 45 

 
Sodium 85mg 4% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   2%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 

Ingredients: Shredded Coconut, Milk Chocolate, (suagar, cocoa butter, milk, chocolate, soy lecithin as an emulsifier, salt, 
artificial flavor) sugar. Invert sugar, salt, soy lecithin (an emulsifier), invertase, citric acid. 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

   
 

 
Item# 215 Peanut Butter Swirls  6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00917 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 21g 32% 

 
Total Carbohydrate 12g 4%   

   Serv. Size:    4 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 6g 32% 

 
    Dietary Fiber 3g 12%   

   Servings       4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 6g     

   Calories 250 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 8g       

      Calories from Fat 190 

 
Sodium 270mg 11% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 4%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Peanut Butter (Peanuts, Maltodextrin, Hydrogenated Rapeseed, Cottonseed, and Soybean Oils, Salt), Milk 
Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate, Soy Lecithin as an emulsifier, Salt, artificial Flavor), Defatted Peanut 
Flour, Sugar 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 
  
 

Item# 216 Golden Swirl Tin w/ Pecan Caramel Clusters 8 oz. (172g) UPC:  70199  00910 

 

 
Item# 237  Spring Tin w/ Pecan Caramel Clusters 8 oz. (172g) UPC:  70199  00932-0 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 16g 25% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 4g 21% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

 



  Calories 230 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 3g       

      Calories from Fat 150 

 
Sodium 55mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   6%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Pecans, Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate, Soy Lecithin as an emulsifier, Salt, artificial 
Flavor), Corn Syrup, Sweetened Condensed Milk, Sugar, Invert Sugar Partially Hydrogenated Soybean Oil, Whipping 
Cream, Butter, Salt, Soy, Lecithin, Artificial Vanilla Flavor. 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 
  
 

Item # 219 Fresh Shelled Pecans 8 oz.  (227g) 

 
UPC:  70199  00905-4 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 11g 11% 

 
Total Carbohydrate 2g 8%   

   Serv. Size:    1/8 cup (15g) 

 
   Saturated Fat 1g 5% 

 
    Dietary Fiber 1g 2%   

   Servings      about 8 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 1g     

   Calories 107 

 
Cholesterol 0 mg 0% 

 
Protein  1.5g     

      Calories from Fat 95 

 
Sodium 0mg   1% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium  0%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  Ingredients:  Shelled Pecans 

 
Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
  
 

Item # 220 Pecan Caramel Clusters 7 oz.  (113.4g) 

 
UPC:  70199  00913-9 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 16g 25% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 4g 21% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings    4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

   Calories 230 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein  3g       

      Calories from Fat 150 

 
Sodium 55mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 0% 

 
Calcium  6%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  Pecans, Milk Chocolate [sugar, milk, coca butter, chocolate, soya lecithin (an emulsifier), vannillin}, 
hydrogenated vegetable oil, salt.  

 
Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 

  
 

Item# 260 Dark Chocolate Tropical Coconut Dreams 6 oz. (170g) UPC:  70199  00948-1 

 

 
Item# 290 Dark Chocolate Tropical Coconut Dreams 6 oz. (170g) UPC:  70199  00290-1 

 



                        

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 5g   8% 

 
Total Carbohydrate32g 11%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 2g 9% 

 
    Dietary Fiber -1g 3%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 121g     

   Calories 170 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 21g       

      Calories from Fat 45 

 
Sodium 85mg 4% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   2%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

  Ingredients: Shredded Coconut, Chocolate Liquor, (Coca Butter, Cocoalte Liquor processed with Alkali, soy lecithin as an 
emulsifier), Vanilla, Salt, Artificial Flavor, Corn Syrup, Egg Albumen, Soya Protein (whipping agent), invertase, oil of 
peppermint 

 
 

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

   
 

 
Item# 261 Peanut Butter Swirls  6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00947-3 

 

 
Item# 294 Peanut Butter Swirls  6 oz. (170g)  Spring Box 

 
UPC:  70199  00294-9 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 21g 32% 

 
Total Carbohydrate 12g 4%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 1.75g 15% 

 
    Dietary Fiber 3g 6%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 6g     

   Calories 250 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 8g       

      Calories from Fat 190 

 
Sodium 270mg 11% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Peanut Butter (Peanuts, Maltodextrin, Hydrogenated Rapeseed, Cottonseed, and Soybean Oils, Salt), Milk 
Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate, Soy Lecithin as an emulsifier, Salt, artificial Flavor), Defatted Peanut 
Flour, Sugar 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 
 
 

Item# 262 Dark Chocolate Thin Mints 6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00944-7 

 

 
Item# 262 Dark Chocolate Thin Mints 6 oz. (170g) Spring  

 
UPC:  70199  00291-8 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 5g   8% 

 
Total Carbohydrate 34g 11%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 2g 8% 

 
    Dietary Fiber 1g 4%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 30g     

   Calories 170 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 1g       

      Calories from Fat 60 

 
Sodium 5mg   0% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   0%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 



 
Ingredients: Sugar, Chocolate Liquor (cocoa butter, chocolate liquor processed with Alkali, soy lecithin as an emulsifier), 
vanilla, salt artificial flavor, corn syrup, egg elbumen, soya protein (whipping agent), invertase, oil of peppermint.  May 
contain traces of milk. 

  

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

 
 
 

Item# 264 Peanut Caramel Clusters  6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00945-0 

 

 
Item# 292 Peanut Caramel Clusters  6 oz. (170g) Spring 

 
UPC:  70199  00292-5 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 14g 21% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 1.75g 11% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 15g     

   Calories 220 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 5g       

      Calories from Fat 120 

 
Sodium 60mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   6%                        Iron 4%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Peanuts, Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate, Soy Lecithin as an emulsifier, salt artificial 
Flavor), Corn Syrup, Sweetened Condensed Milk, Sugar, Invert Sugar Partially Hydrogenated Soybean Oil, Whipping 
Cream, Butter, Salt, Soy, Lecithin, Artificial Vanilla Flavor. 

 
 

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

  
 
 

Item# 263 Pecan Caramel Clusters 5 oz. (142g) 

 
UPC:  70199  00946-7 

 

 
Item# 293 Pecan Caramel Clusters 5 oz. (142g) Spring 

 
UPC:  70199  00293-2 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 16g 25% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 1.9g 14% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

   Calories 230 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 3g       

      Calories from Fat 150 

 
Sodium 55mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   6%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Pecans, Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate, Soy Lecithin as an emulsifier, Salt, artificial 
Flavor), Corn Syrup, Sweetened Condensed Milk, Sugar, Invert Sugar Partially Hydrogenated Soybean Oil, Whipping 
Cream, Butter, Salt, Soy, Lecithin, Artificial Vanilla Flavor. 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 
 
 

Item # 265 Peanut Butter Crunch 8 oz. 

 
UPC:  70199  00915-3 

                         

 



  Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 11g 16% 

 
Total Carbohydrate 17g 6%   

   Serv. Size:    30g 

 
   Saturated Fat 1g 4% 

 
    Dietary Fiber 1g 4%   

   Servings       5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

   Calories 160 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  1g   13%   

      Calories from Fat 100 

 
Sodium 0mg   0% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium  0%                        Iron 0%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  Ingredients:  Pecans, Sugar, Cinnamon Powder, Vanilla Flavor. 

  Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
  

 
Item # 266 Cinnamon Glazed Pecans 

 
UPC:  70199  00949-8 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 11g 16% 

 
Total Carbohydrate 17g 6%   

   Serv. Size:    30g 

 
   Saturated Fat 1g 4% 

 
    Dietary Fiber 1g 4%   

   Servings       5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

   Calories 160 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  1g   13%   

      Calories from Fat 100 

 
Sodium 0mg   0% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium  0%                        Iron 0%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  Pecans, Sugar, Cinnamon Powder, Vanilla Flavor.  

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
 
 
 

Item # 267 Roasted & Salted Peanuts  8 oz. 

 
UPC:  70199  00951-1 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 39g 39% 

 
Total Carbohydrate 8g 3%   

   Serv. Size:    49g 

 
   Saturated Fat 3.5g 18% 

 
    Dietary Fiber 4g 17%   

   Servings       5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 2g     

   Calories 290 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  13g   13%   

      Calories from Fat 230 

 
Sodium 200mg 8% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   2%                        Iron 4%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  Ingredients:  Peanuts, peanut oil and salt. 

  Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
 



 
 

Item # 268 Roasted & Salted Cashews 

 
UPC:  70199  00955-9 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 21g 32% 

 
Total Carbohydrate 12g 4%   

   Serv. Size:    42g 

 
   Saturated Fat 4g 20% 

 
    Dietary Fiber 2g 9%   

   Servings       4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars0g       

   Calories 250 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  7g   13%   

      Calories from Fat 180 

 
Sodium 240mg 10% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   2%                        Iron 15%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  Cashews, peanut oil and salt.  

 
Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

 

 

  
 

 
Item # 269 Chocolate Covered Pecans  5 oz. 

 

UPC:  70199  00953-5 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 17g 26% 

 
Total Carbohydrate 14g 5%   

   Serv. Size:    42g 

 
   Saturated Fat 5g 27% 

 
    Dietary Fiber 1g 5%   

   Servings       4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 12g     

   Calories 208 

 
Cholesterol 4mg 2% 

 
Protein  1g       

      Calories from Fat 150 

 
Sodium 54mg 3% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 2% 

 
Calcium   5%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  Pecans, Milk Chocolate [sugar, milk, coca butter, chocolate, soya lecithin (an emulsifier), vannillin}, 
hydrogenated vegetable oil, salt.  

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
  
 

Item # 270 Roasted & Salted Pistachios  5 oz. 

 
UPC:  70199  00954-2 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 14g 22% 

 
Total Carbohydrate 9g 3%   

   Serv. Size:    30g 

 
   Saturated Fat 1.5g 22% 

 
    Dietary Fiber 3g 12%   

   Servings       5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 3g     

   Calories 180 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  6g       

      Calories from Fat 120 

 
Sodium 220mg 9% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 6%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 



  
Ingredients:  Dry roasted pistachios, salt. 

  Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 

  
 

Item # 271  Pecan Caramel Clusters 7.5 oz 

 
UPC:  70199  00957-0 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 16g 25% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 4g 21% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings       4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

   Calories 230 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein  3g       

      Calories from Fat 150 

 
Sodium 55mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   0%                        Iron 0%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  pecans, milk chocolate, (sugar, milk, cocoa butter, chocolate, soya lecitin (an emulsifier), salt, artificial 
flavor), corn syrup, sweetened condensed milk, sugar, invert sugar, partially hydrogenated soybean oil, whipping cream, 
cutter, salt, soy lecithin, artificial vanilla flavor. 

 

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

 

 

  
 

Item # 272  Peanut Caramel Clusters 7.5 oz (213g) 

 
UPC:  70199  00956-6 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 14g 21% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 4.5g 21% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings       4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 15g     

   Calories 220 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein  5g       

      Calories from Fat 120 

 
Sodium 60mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 4%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  peanuts, milk chocolate, (sugar, milk, cocoa butter, chocolate, soya lecitin (an emulsifier), salt, artificial 
flavor), corn syrup, sweetened condensed milk, sugar, invert sugar, partially hydrogenated soybean oil, whipping cream, 
cutter, salt, soy lecithin, artificial vanilla flavor. 

 

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

 

 
 
 

Item # 278 Roasted & Salted Pecans 

 
UPC:  70199  00965 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 21g 33% 

 
Total Carbohydrate 4g 0%   

   Serv. Size:    30 

 
   Saturated Fat 2g 10% 

 
    Dietary Fiber 3g 11%   

   Servings       5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars0g       

   Calories 202 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  3g       

 



     Calories from Fat 178 

 
Sodium 100mg 5% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   1%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   2%                        Iron 4%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  Ingredients:  Pecans, peanut oil and salt.  

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 
 
 

Item # 283  Chocolate Covered Pecans 

 
UPC:  70199  00283-3 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 20g 31% 

 
Total Carbohydrate 17g 6%   

   Serv. Size:    1/4 Cup (30g) 

 
   Saturated Fat 6g 32% 

 
    Dietary Fiber 1g 6%   

   Servings       About 6 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 14g     

   Calories 250 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein  1g       

      Calories from Fat 180 

 
Sodium 65mg 3% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   0%                        Iron 0%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
  
Ingredients:  pecans, milk chocolate 9sugar, milk, cocoa butter, chocolate, soya lecitin (an emulsifier), vannilin), 
hydrogenated vegetable oil, salt. 

 

 
Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

 

 
  
 

Item # 286  Roasted & Salted Pistachios 

 
UPC:  70199  00286-4 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 14g 22% 

 
Total Carbohydrate 9g 3%   

   Serv. Size:    (30g) 

 
   Saturated Fat 1.5g 22% 

 
    Dietary Fiber 3g 12%   

   

  
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 3g     

   Calories 180 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein  6g   13%   

      Calories from Fat 120 

 
Sodium 220mg 9% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 6%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
   Ingredients:  Dry roasted pistachios, salt. 

  
Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk.  

 

  
 

Item # 287  Jelly Beans 

 
UPC:  70199  00 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 0g   0% 

 
Total Carbohydrate 37g 12%   

 



  Serv. Size:    4 Pieces (41g) 

 
   Saturated Fat 0g 0% 

 
    Dietary Fiber 0g 0%   

   Servings       About 8 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 28g     

   Calories 140 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 0mg       

      Calories from Fat 0 

 
Sodium 20mg 1% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   0%                        Iron 0%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients:  Sucrose, corn syrup, corn startch, natural and artificial flavor, color added, red 3, red 40, yellow 5, yellow 6, 
blue 1, beeswax.                                                                                  

  ALLERGEN:  MAY CONTAIN TRACES OF SOY, PEANUTS AND TREE NUTS 

 

 
 

Item# 288  Gummy Bunnies 8 oz.  (227g) 

 
UPC:  70199  00288-8 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 0g   0% 

 
Total Carbohydrate 29g 10%   

   Serv. Size:    18 Pieces (39g)    Saturated Fat 0g 0% 

 
    Dietary Fiber 0g 0%   

   Servings       About 6 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 18g     

   Calories 130 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 2g       

      Calories from Fat 0 

 
Sodium 15mg 1% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   0%                        Iron 0%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Corn syrup, Sucrose, gelatin, grape juice, concentrate, citric acid, natural and artificial flavor, beeswax, red 
3, red 40, yellow 5, yellow 6, blue 1 

 
 
 ALLERGEN:  MAY CONTAIN TRACES OF SOY, PEANUTS AND TREE NUTS 

 

   

 
Item# 289 Mixed Nuts 5 oz.  (142g) 

 

UPC:  70199  00289-5 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 15g 23% 

 
Total Carbohydrate 5g 2%   

   Serv. Size:    1 oz (28g) 

 
   Saturated Fat 2g 10% 

 
    Dietary Fiber 2g 8%   

   Servings       5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 1g     

   Calories 130 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 6g       

      Calories from Fat 0 

 
Sodium 110mg 1% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   2%                        Iron 8%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 Ingredients: Peanuts, pecans, cashews, almonds, brazil nuts, hydrogenated vegetable oil, salt. 

 ALLERGEN:  MAY CONTAIN TRACES OF SOY, PEANUTS AND TREE NUTS 

 
 
 

Item# 290 Coconut Dreams 6 oz.  (170g) 

 
UPC:  70199  00290-1 

                         

 



  Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 5g   8% 

 
Total Carbohydrate32g 11%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 2g 9% 

 
    Dietary Fiber -1g 3%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 121g     

   Calories 170 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 21g       

      Calories from Fat 45 

 
Sodium 85mg 4% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   2%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Shredded Coconut, Chocolate Liquor, (Coca Butter, Cocoalte Liquor processed with Alkali, soy lecithin as an 
emulsifier), Vanilla, Salt, Artificial Flavor, Corn Syrup, Egg Albumen, Soya Protein (whipping agent), invertase, oil of 
peppermint 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 
 
 

Item# 291 Thin Mints 6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00291-8 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 5g   8% 

 
Total Carbohydrate 34g 11%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 2g 8% 

 
    Dietary Fiber 1g 4%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 30g     

   Calories 170 

 
Cholesterol 0mg 0% 

 
Protein 1g       

      Calories from Fat 60 

 
Sodium 5mg   0% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   0%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Sugar, Chocolate Liquor (cocoa butter, chocolate liquor processed with Alkali, soy lecithin as an emulsifier), 
vanilla, salt artificial flavor, corn syrup, egg elbumen, soya protein (whipping agent), invertase, oil of peppermint.  May 
contain traces of milk. 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 

 
 

Item# 292 Peanut Caramel Clusters  6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00292-5 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 14g 21% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 1.75g 11% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 15g     

   Calories 220 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 5g       

      Calories from Fat 120 

 
Sodium 60mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   6%                        Iron 4%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 



Ingredients: Peanuts, Milk Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate, Soy Lecithin as an emulsifier, salt artificial 
Flavor), Corn Syrup, Sweetened Condensed Milk, Sugar, Invert Sugar Partially Hydrogenated Soybean Oil, Whipping 
Cream, Butter, Salt, Soy, Lecithin, Artificial Vanilla Flavor. 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 
 
 
 

Item# 293 Pecan Caramel Clusters 5 oz. (142g) 

 
UPC:  70199  00293-2 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 16g 25% 

 
Total Carbohydrate 22g 7%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 1.9g 14% 

 
    Dietary Fiber 2g 6%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 16g     

   Calories 230 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 3g       

      Calories from Fat 150 

 
Sodium 55mg 2% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   2%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   6%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 

 

 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 
milk. 

 
 
 

Item# 294 Peanut Butter Swirls  6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00294-9 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 21g 32% 

 
Total Carbohydrate 12g 4%   

   Serv. Size:    3 Pieces (43g) 

 
   Saturated Fat 1.75g 15% 

 
    Dietary Fiber 3g 6%   

   Servings       About 4 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 6g     

   Calories 250 

 
Cholesterol 5mg 2% 

 
Protein 8g       

      Calories from Fat 190 

 
Sodium 270mg 11% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   0%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Peanut Butter (Peanuts, Maltodextrin, Hydrogenated Rapeseed, Cottonseed, and Soybean Oils, Salt), Milk 
Chocolate (Sugar, Cocoa Butter, Milk, Chocolate, Soy Lecithin as an emulsifier, Salt, artificial Flavor), Defatted Peanut 
Flour, Sugar 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 

 
 

Item# 259 English Butter Toffee 6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00259-8 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 12g 19% 

 
Total Carbohydrate 20g 7%   

 



  Serv. Size:    3 Pieces (35g) 

 
   Saturated Fat 7g 35% 

 
    Dietary Fiber 0g 7%   

   Servings       About 5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 19g     

   Calories 190 

 
Cholesterol 20 mg 6% 

 
Protein 1g       

      Calories from Fat 110 

 
Sodium 90mg 4% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   6%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 

Ingredients: Milk chocolate (sugar, whole milk, cocoa butter, liquor lecithin (emulsifier), vanillian (artificial flavor), sugar 
butter, almonds, salt soy lecithin (emulsifier).  May contain traces of milk 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

 
 
 

Item# 258 Raspberry Cream/Dark Chocolate 6 oz. (170g) 

 
UPC:  70199  00259-8 

                         

   Nutrition 

 
Amount/serving %DV* 

 
Amount/serving %DV*   

   Facts 

 
Total Fat 12g 19% 

 
Total Carbohydrate 20g 7%   

   Serv. Size:    3 Pieces (35g) 

 
   Saturated Fat 7g 35% 

 
    Dietary Fiber 0g 7%   

   Servings       About 5 

 
    Trans Fat 0g   

 
    Sugars 19g     

   Calories 190 

 
Cholesterol 20 mg 6% 

 
Protein 1g       

      Calories from Fat 110 

 
Sodium 90mg 4% 

 
        

   * Percent Daily Values (DV) 

 
Vitamin A   6%                Vitamin C 0% 

 
Calcium   4%                        Iron 2%   

   based on a 2,000 calorie diet 

  
  

                         

 
 
Ingredients: Sugar, Chocolate Liquor, (Cocoa Butter, Chocolate Liquor processed with Alkali, Soy Lecithin as an 
Emulsifier), Vanilla Salt, Artificial Flavor, Corn Syrup, Egg Akbumen, Soya Protein (Whipping Agent), Invertase, Food 
Coloring.  May Contain Traces of Milk 

 
 
 Allergen:  Made in a facility with other products containing peanuts, pecans, walnuts, cashews, and 

milk. 

  

 


